- immobilizer, 

-  kluczyki  - 2 szt., 

- radio classic, 

- lakier srebrny metalizowany, 

- opony 165/70/R14 81T  – 4 szt. + koło zapasowe. 

IV. Wartość szacunkowa przedmiotu sprzedaży: 

1. Wartość przedmiotu sprzedaży została określona na kwotę 4.300,00 zł (słownie: cztery tysiące 

trzysta złotych) zgodnie z wyceną sporządzoną przez Eksperci Techniczno-Motoryzacyjni 

„Rzeczoznawcy- PZM” SA Oddział w Rzeszowie  w  dniu 15.04.2021 r. Nr 225/2021/RZ, która  

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

2. Powyższa cena jest ceną wywoławczą pojazdu stanowiącego przedmiot przetargu co stanowi